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TI.T.C EURO Les 100g 1062024

Thés de Chine
GRAND YUNNAN GFOP

SMOKEY LAPSANG

CHINE SENCHA
CHINE GUNPOWDER

Thes d'Inde
ASSAM SUPERIEUR GFOP
CEYLAN OP PETTIAGALLA
DARJEELING GFOP SUPERIEUR

Meélanges Classiques
MELANGE ANGLAIS SUPERIEUR

STRONG BREAKFAST

Thés Noirs Aromatisés

AGRUMES

ANICHAI

CARAMEL TOFFEE
CHRISTMAS TEA
CITRONS

COQUELICOT GOURMAND
EARL GREY

EARL GREY FLEURS
FRUITS DE LA PASSION
GOUT RUSSE DOUCHKA
JARDIN BLEU

PECAN PIE

PECHE ABRICOTEE
PAUL ET VIRGINIE
POMME D'AMOUR
QUATRE FRUITS ROUGE
SEPT PARFUMS

THE DES SAGES
VANILLE

Thés Verts Aromatisés

BALI

CALYPSO MANGO
DUNES D'EPICES
ENJOY SUMMER
JAUNE LEMON
L'ORIENTAL
MANDARIN JASMIN
NUIT A VERSAILLES
PAUL ET VIRGINIE VERT
MINTY TEA

MISS DAMMANN
VOLUPTHE

Thés Blancs Aromatisés
CHNE BLANC PASSION DE LEURS
GREAT EARL GREY

Thé Oolong Aromatisée
MAISON DE FAMILLE

Rooibos
ROOIBOS CEDERBERG
ROOIBOS RHUBARBE COCO
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5.10

5.80
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6.85
5.10
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5.10
5.10
6.50
4.00
6.15
4.40

6.60
5.95

7.80

4.75
6.15



TARIF DES THES EN VRAC i

Maté
25 MATE VERT NATURE 3.30
566 MATE CACAO AMANDE 6.15
Eaux de Fruits
1976 SAMBA 4.40
1974 NUIT D'ETE 4.40
Tisanes
3733 TISANE FIDJI 6.85
3732 TISANE DU BERGER les 60g 4.40
453 TISANE DU ROY les 100g 6.85
Thés Dammann en Boite Métal
BOITE + 100G Miss Dammann 10.90
BOITE + 100G Carcadet Passion Framboise 9.50
BOITE + 100G Earl Grey Yin Zhen 9.50
BOITE + 80G Christmas Tea Noir et Vert 8.50
BOITE + 100G Thé Tour Eiffel 12.00
BOITE + 80G Tisane de Noél 9.80
BOITE + 40G Tisane du Berger 6.90
BOITE + 100G Tous les autres 7.80
Thés et tisanes Dammann en Sachets « Cristal »
BOITE DE 25 DOSETTES Christmas Tea Noir 8.30
BOITE DE 25 DOSETTES Christmas Tea Vert 8.50
BOITE DE 25 DOSETTES Tisane de Noél 9.75
BOITE DE 25 DOSETTES Macaron Cassis Violette 9.50
BOITE DE 25 DOSETTES Tous les autres (Seigneur, Gunpowder) 8.50
BOITE DE 6 DOSETTES THE GLACE 5.30
BOITE DE 50 DOSETTES Breakfast 11.50
BOITE METAL + 6 SACHETS TOUR EIFFEL 6.50
Thés et tisanes en Sachets « Cristal » Sur-enveloppés
LES 12 DOSETTES 4.95
LA BOITE DE 24 DOSETTES 9.90
BOITE 24 DOSETTES THE BIO OU DETHEINE 10.90
Coffrets Thés
COFFRET JARDINS (4*30G + BOULE) 32.00
COFFRET IRIS (5*30G) 38.00
COFFRET ADORE REVE DESIR IMAGINE (20 SACHETS) 16.90
COFFRET TOUR EIFFEL (20 SACHETS) 19.90
COFFRET VERSAILLES (20 SACHETS) 18.50
COFFRET 8 COMPARTIMENTS VIDE 46.90
Autres marques Thés et infusions
BOITE APARTEA Différents parfums 10.90
TISANES “Chartreuse” (20 infusettes) 9.95
Accessoires
MUG TISANIERE 17.90
Filtres, boules a the :

FILTRES PAPIER INDIVIDUELS (%64) 7.40
FILTRES PAPIER POUR THEIERE (*60) 7.95
FILTRE INOX “Dentelle” “Silhouette” 13.90
BOULE A THE TAMIS - COFFRET 6.50
CUILLERE PINCE BOULE INOX PERFOREE 5CM 4.80

INFUSEUR CYLINDRIQUE LONG 8.20
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